Graduatoria di Istituto 11l Fascia

Personale Educativo SSVC06000A Data
Tipo C.Od' . Prov. . |Anno Ins. PR Scuola Acquis. PlEY Po;to . AR ’\f;d;h glrggfggr
Tipo |Posto| Cognome Nome Data Nascita .. | Punteggio Anno Present. [Provinci| Grad. -
Posto Nascita Grad. Domanda access ia
Posto Prec. Domanda| ale Prov. A (I=ltaliana

COMUNE AN 1 MASIA GIAN LUCA 07/04/1978 SS 157,5 2017 0 SSIC83600Q SS 0 0 D |
COMUNE AN 2 CORREDDU PASQUALE 29/04/1960 SS 148 2017 0 SSIS01800A SS 0 0 D |
COMUNE AN 3 BIANCO PIETRO 15/09/1979 SS 119 2017 0 SSIS00300L SS 0 0 D |
COMUNE AN 4 SILANOS MARIA ANTONIETTA 30/07/1967 SS 111 2017 0 SSIS01800A SS 0 0 D |
COMUNE AN 5 TEDDE FRANCESCO 10/10/1978 SS 102 2017 0 SSIS01800A SS 0 0 D |
COMUNE AN 6 LEDDA PAOLO 28/01/1966 SS 95 2017 0 SSIS01800A SS 0 0 D |
COMUNE AN 7 PULIGHE GlUSI 18/08/1978 SS 83 2017 0 SSIC820006 SS 0 0 L |
COMUNE AN 8 PADDEU DANIELE 31/07/1973 SS 78 2017 0 SSIS01800A SS 0 0 D |
COMUNE AN 9 PORCU MADDALENA 19/03/1962 NU 67 2017 0 SSIS00300L SS 0 0 D |
COMUNE AN 10 BONOMO ANTONIO 24/04/1984 SS 62,5 2017 0 SSIS00300L SS 0 0 D |
COMUNE AN 11 SOLINAS LUIGI FRANCESCO 17/09/1958 SS 56,5 2017 0 SSPS060006 SS 0 0 L |
COMUNE AN 12 MELONI SONIA 24/06/1977 SS 56 2017 0 SSIS01800A SS 0 0 L |
COMUNE AN 13 MURA ROBERTO 12/11/1960 SS 54 2017 0 SSIS01800A SS 0 0 D |
COMUNE AN 14 ONIDA NADIA 24/08/1966 SS 54 2017 0 SSRH02000D SS 0 0 L |
COMUNE AN 15 BRUNETTO TANIA 29/03/1993 SS 53 2017 0 SSRHO01000V SS 0 0 L |
COMUNE AN 16 CUGURU MARIA ANTONIETTA 10/04/1978 SS 48,5 2017 0 SSIC83600Q SS 0 0 D |
COMUNE AN 17 PINTORE MARIAPAOLA 16/05/1971 SS 48 2017 0 SSIC83600Q SS 0 0 D |
COMUNE AN 18 RAGNEDDA ANTONIO 21/08/1967 SS 48 2017 0 SSRHO01000V SS 0 0 D |
COMUNE AN 19 BIDDAU ANGELAMARIAANTON 19/06/1961 SS 46 2017 0 SSIS01800A SS 0 0 D |
COMUNE AN 20 LABANCA SERENA 11/08/1993 Pz 45,5 2017 0 SSRH01000V SS 0 0 L |
COMUNE AN 21 BRANCA GIAMPIERO 15/01/1977 SS 45 2017 0 SSIC83600Q SS 0 0 L |
COMUNE AN 22 MASALA MARIA GIUSEPPA 05/04/1977 SS 45 2017 0 SSIC83600Q SS 0 0 L |
COMUNE AN 23 DUSSONI CRISTINA 06/09/1969 SS 43,5 2017 0 SSIC83600Q SS 0 0 L |
COMUNE AN 24 PIGA DALIA 17/04/1978 SS 42 2017 0 SSIC83600Q SS 0 0 L |
COMUNE AN 25 CUGURU ROBERTA 28/06/1982 SS 42 2017 0 SSIC83600Q SS 0 0 D |
COMUNE AN 26 DEPERU DANIELA 22/05/1978 SS 42 2017 0 SSIS00300L SS 0 0 L |
COMUNE AN 27 BILARDI ROBERTO 19/01/1975 SS 41,5 2017 0 SSIS01800A SS 0 0 L |
COMUNE AN 28 ASARA PIETRO 20/09/1983 SS 41 2017 0 SSRH01000V SS 0 0 D |
COMUNE AN 29 PIANA PAOLA 12/12/1977 NU 41 2017 0 SSIS02400N SS 0 0 L |
COMUNE AN 30 BERLINCIONI MARIA CHIARA 30/12/1976 FI 40 2017 0 SSPC04000T SS 0 0 L |
COMUNE AN 31 MURONI DARIA 07/05/1978 SS 40 2017 0 SSPMO010006 SS 0 0 L |
COMUNE AN 32 PASCULLI  ANTONELLA 17/10/1965 SS 38,5 2017 0 SSIC83600Q SS 0 0 L |
COMUNE AN 33 SECHI PIERAANGELA 06/08/1978 SS 36,5 2017 0 SSIC83600Q SS 0 0 D |
COMUNE AN 34 SIMULA ANNA LUCIA 27/06/1987 SS 36,5 2017 0 SSIC83600Q SS 0 0 L |
COMUNE AN 35 RUGGIU ALESSANDRA 16/03/1978 SS 36,5 2017 0 SSPM010006 SS 0 0 L |
COMUNE AN 36 CONTINI GIOVANNA PIERA 27/01/1968 SS 36 2017 0 SSIS01800A SS 0 0 L |
COMUNE AN 37 CUGUSI ANNA LISA 26/02/1972 SS 36 2017 0 SSIS019006 SS 0 0 L |
COMUNE AN 38 PIGA ALESSANDRA 26/07/1991 SS 36 2017 0 SSIC83600Q SS 0 0 L |
COMUNE AN 39 PIRA ANTONIETTA 23/04/1975 NU 36 2017 0 SSPM010006 SS 0 0 L |
COMUNE AN 40 LODDO ILARIA 29/05/1985 OR 35,5 2017 0 SSIS01800A SS 0 0 L |



COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN

41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

CAU
COssu
MURA
CHIAPPE
SINI
FODDAI
MUNAO
PAOLINO
LOI
FIORI
ORRU
SOLINAS
DEADDIS
MANCA
INZAINA
MURA
GARAU
MANCHIA
MURA
CHERCHI
MASCIA
OLIVIERI
MEREU
MARRAZZU
MANCA
PINNA
SANNA
DELOGU
MANCA
SCANU
DERIU
SALARIS
CASU
PISANO
ZALLU
CONTINI
BORRA
PISLARU
SCANU
MASSA
SPANU
ANGIUS
MISCALI
SALARIS
SANNA
MURA

MARIA IGNAZIA 11/02/1965
MONICA 22/06/1984
MARIA LISA 05/12/1979
VALERIA 15/08/1977
ELENA 21/10/1990
BARBARA 20/02/1983
NOVELLA 21/05/1976
MARCO 19/09/1974
CHIARA 04/07/1984
CHIARA 08/11/1991
MANOLA MARIA RITA 23/01/1973
SERGIO 10/04/1975
FRANCESCA LAURA  28/01/1978
CHIARA RITA 11/06/1981
CLAUDIA 05/08/1976
LETIZIA 23/04/1973
PIETRINA 29/09/1969
MARCELLA 16/03/1988
LAURA 07/01/1992
LUCIA 20/06/1991
SARA 30/12/1988
PIETRINA 17/09/1986
ALESSIA 27/11/1985
GIOVANNA ANDREAN/ 25/03/1985
MARIANNA 08/07/1981
PIER MARIO 26/06/1979
CARMEN 01/11/1978
PIERA 19/12/1977
MARIA 02/07/1977
MARIA TERESA BENEI 13/02/1977
IMMACOLATA 16/03/1968
MARIA LUISA 26/07/1978
LAURA ANTONELLA  26/11/1977
ROBERTA 22/10/1979
PAOLO 19/04/1979
SELENE 14/04/1982
ELEONORA 20/05/1991
LAURA NATALIA 29/10/1986
NADIA 08/06/1972
GIORGIA 12/01/1958
CLAUDIA 11/02/1986
SARA 15/04/1985
MIRKO 29/10/1970
MICHELINA 12/12/1975
MARIA CHIARA 22/03/1986
CARLO 24/08/1978
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123
124
125
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130
131
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BILARDI
SALIS
BUSSU
SERRA
MELONI
PUGGIONI
CARBONI
MASIA
SANNA
GARAU
SOLINAS
MULAS
CABIZZA
FINCA
PORCU
LEDDA
DERUDAS
SEVERINI
PIRINO
CADEDDU
SODDU
SIMULA
MADAU
PANARELLO
LUZzzu
DEMATTEIS
CIRAMI
BIDDAU
ORRA
DESSI
MELONI
CARTA
DEMONTIS
CAVAGLIERI
COssuU
MUNDULA
CASSINA
DEMARTIS
MANCA
SCIONI
CONGIU
SERRA
PRACCA
CABRAS
RUIU
ZUCCONI

ELISABETTA
ROSSELLA
EMMA

GIOVANNA MARIA

ANTONELLA
AMBRA
CARLOTTA
ALESSANDRA

MARIA FRANCESCA

MARIA LAURA
GIOVANNA
LUANA

ANNA

NOEMI
CARMELA
SARA
DEBORA
ANGELA
FEDERICA
CLAUDIA
MARGHERITA
ANTONELLA
CARLA
MADDALENA
ANNA

MIRIAM
SILVIA
ALESSANDRA
ANTONELLA
PATRIZIA
GIOVANNA
AGNESE
ALESSIA
MARIA LAURA
TIZIANA
FRANCESCA
LORIANA
GIOVANNA
CRISTIANA
DANIELA
FRANCA
SILVANA
EMANUELA
CONSUELO
ANTONIO
VERONICA

06/04/1982
22/03/1975
07/12/1982
20/11/1978
11/03/1972
02/07/1988
14/11/1991
22/02/1987
19/08/1986
10/02/1981
26/04/1973
04/07/1970
18/02/1968
03/10/1989
13/10/1986
16/12/1977
26/01/1977
19/11/1980
13/03/1988
23/04/1977
20/08/1993
06/08/1992
14/06/1988
17/12/1986
26/07/1980
25/10/1978
17/06/1978
04/08/1977
19/04/1975
27/12/1973
07/02/1978
05/08/1974
29/07/1993
08/02/1986
07/10/1984
04/10/1983
10/03/1982
14/02/1975
23/10/1972
03/07/1969
01/02/1974
26/02/1972
12/05/1983
15/08/1969
28/08/1974
21/11/1993
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172
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175
176
177
178

MELONE SABRINA
MURITTU NOEMI
COossu GIADA
CECCARELLI ERICA
PRESUTTI EMANUELA
DOPPIU RICCARDO
MUREDDU ANGELA
MUZzO GIULIA
PODDIGHE ELENA
NIEDDU ALESSANDRA
SCANU ANNA MARIA
MONTI SARA
RIVOLTA SERENA
CORDA MARIA GIOVANNA
TESTONI GAETANA
MANCA PINA
MAGLIONA CRISTIANA
COssuU FRANCESCA
PERUZZU  GIUSEPPINA
MADEDDU FRANCESCO
MELONI CLAUDIA
CATTARI FRANCESCA
MANDIS CARMELA
CORDA MARIA ILARIA
NURCHIS CONSUELO
CARTA MARIA ANTONIETTA
SANNA CINZIA

DENTI OMBRETTA
BENENATIVA ANTONELLA
CAMBONI LOU

PAIATO ELENA
MAODDI FRANCESCA
MANCA DANIELA
CASTULI ANTONELLA
PILO BENIAMINO
DEMONTIS MARIA ASSUNTA
ARCA VALENTINA
CANU ANTONELLA
PIRRI STEFANIA
MONAGHEDL EMANUELA
IACOMINO ANGELA
MURA ANTONIO
MATTA ANNA

SPANU LETIZIA
PULINA IRENE

PERU SILVIA

22/12/1990
15/08/1988
22/02/1988
11/04/1986
14/03/1986
08/07/1985
31/01/1985
02/01/1985
26/06/1978
16/01/1978
29/01/1977
23/04/1975
14/01/1987
24/09/1981
04/06/1978
20/03/1975
28/07/1973
26/12/1988
18/09/1984
07/11/1990
06/07/1987
15/11/1972
09/07/1977
12/08/1974
24/01/1981
21/09/1976
15/01/1987
09/05/1977
18/06/1973
16/01/1980
01/08/1984
20/10/1980
06/05/1977
23/01/1973
19/03/1962
05/01/1979
11/06/1988
06/10/1978
04/10/1989
18/08/1987
04/05/1984
19/02/1970
29/07/1960
01/03/1990
22/03/1992
01/03/1978
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PILICHI SILVIA 24/05/1990
CUCCURU MARIA GRAZIA 15/06/1986
SANNA ELENA 31/01/1990
MELONI ELISA 20/11/1988
SOLINAS LUISA 15/08/1987
BACCIU LAURA 15/05/1983
DI STEFANO LISA 17/04/1975
ZICCHINA  CATERINA 01/10/1974
CANU ANATOLIA 28/08/1960
ANGIUS ALESSANDRO 28/12/1989
CARTA MONICA 26/12/1988
CARTA RITA 04/01/1987
SOGGIA MARIA GIOVANNA 01/08/1983
SANTONI MARIA CHIARA 11/06/1983
COSSELLU NENNA 25/08/1960
FRESI ELENA 05/02/1963
CANALIS GIOVANNA MARIA 22/10/1974
OSTERA FRANCESCA 20/10/1989
PORCU SILVIA 07/08/1989
SERRELI ANTONELLA 10/04/1985
MAGULEDDA PIETRUCCIA CARLA  28/06/1979
CASU MARCO 30/03/1969
MANCONI CHIARA 15/10/1991
PILIU ALESSIA 31/10/1990
CINELLU LUISA 14/03/1988
DAU FEDERICA 21/12/1987
BACCIU PAOLA 02/08/1978
SCODINO  GIOVANNA 02/03/1978
CADDEO SILVANA 06/08/1967
CALZA SIMONA 27/06/1990
BRUNDU CATERINA ANNA 02/01/1984
SOGOS LARA 31/08/1977
SCHIAFFINO EMANUELE 08/11/1977
NOLIS PINUCCIA 04/01/1985
RUSSO GIULIA 04/12/1984
DEMURO ANNA MARIA PIA 29/05/1983
BAZZONI MARIA 27/09/1982
CADDEO GABRIELLA 27/03/1976
CHERCHI GAVINA IRIDE 27/07/1979
FANCELLO GIULIANA 09/11/1985
CITTADINO CLAUDIA 09/06/1984
MANCA ELISABETTA 16/11/1965
STACCA DEBORAH ALESSANDI 08/08/1984
PIGA CLAUDIA 07/04/1981
CAMPUS SIMONA 28/04/1980
BENEDETTI MARIA 01/09/1988
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FODDA
NIEDDU
CARBONI
CARTA
VIGNOLA
PETRETTO
SATTA
DERIU
BRAD
CHIRRA
MUGLIA
LANGASCO
CALCAGNO
CURRELI
CONTINI
NUGHES
BASSU
RUIU
CAVAGLIERI
MUSUMECI
LIZZERI
FANIA
VADOR
DETTORI
DOPPIU
PINNA
MANNU
SOLINAS
BARAGLIU
PINTORI
PALA
SECH
SORRENTI
MANCA
PINNA
SATTA
PULINO
MARRAS
NIEDDU
CANU
PORCEDDU
DERIU
DETTORI
CONTINI
MELONI
MORABITO

MARIA ROBERTA 08/09/1987
FRANCESCA 21/08/1986
VALENTINA 08/04/1983
ELENA 01/11/1976
ADELAIDE 13/05/1958
ANGELA 05/12/1987
SILVIA 10/04/1988
GIOVANNA 19/09/1984
YASMIN 22/03/1978
BEATRICE 10/04/1975
LUISA 25/07/1972
LOREDANA 23/03/1980
CARMELA 06/10/1976
DANIELA 08/04/1977
GIORGINA 02/10/1982
MARIA GRAZIA 14/02/1975
ANNA LAURA 29/03/1987
SILVIA 15/05/1981
MARIA 11/10/1979
FEDERICA 17/11/1977
ILIANA 19/11/1982
LAURA 13/09/1978
MICHELA GELINDA MA 17/05/1978
PAMELA 18/04/1989
ANNA 13/11/1982
LOREDANA 06/05/1982
ANGELA 06/01/1963
SONIA 29/09/1977
SALVATORE 20/07/1973
GIUSEPPAMARIA 23/03/1967
DANIELA 11/11/1978
MARIA LUISELLA 23/02/1969
LUISA 27/04/1976
SIMONA GIORGIA 23/04/1987
ANNALISA 08/08/1969
SIMONA 15/08/1976
LORELLA 09/07/1978
VITTORIA ANGELA 21/02/1965
SARA 18/01/1977
MARIA PATRIZIA 25/06/1963
EMANUELA 03/02/1979
RENATA 29/08/1981
ANNA 04/03/1985
FRANCESCA 26/04/1984
GABRIELLA 25/05/1980
MARIA 31/05/1977
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PAIS
OLIA
SANNA
GITTO

MARTA 07/09/1987
SILVIA 31/12/1986
MANUELA 28/12/1986

CINZIA SANTINA TER 24/11/1986
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